Spare parts list - Ersatzteilliste -
Liste de pièces de rechange -
Lista de piezas de recambio -
Catalogo parti di ricambio -
Reservdelskatalog - Varaosaluettelo
M3BP/GP/HP 280 – 450
Cast iron motors - Drehstrommotoren mit Grauguß Gehäuse
Moteur fonte - Motores de fundicion -  Motori in ghisa -

Poltal
Napaluku
Type designation
Typenbezeichnung
Typbeteckning
Lajimerkki
Qty per motor
Stück per Motor
Antal per motor
Kpl per moottori
Weight
Gewicht
Vikt
Paino   kg
18  ABB
  Spare Parts M3BP/GP/HP 280 – 450, 04-2011
338 280 terminal type 210   3GZF334033-417 4
  315,355 terminal type 370   3GZF334033-428 4
390 280 terminal type 210   3GZF294730-1001 1 0,6
  315,355 terminal type 370   3GZF294730-1003 1 1,1
390.2 280 terminal type 210   3GZF264730-184 1
  315,355 terminal type 370   3GZF264730-185 1
*) Please see tables for terminal boxes on page 19.
 Siehe Tabellen über Klemmenkasten auf Seite 19.
Se tabeller för uttagslådor på sidan 19.
Katso liitäntäkotelotaulukot sivulla 19.
M3BP/GP/HP 280 – 450
Spare parts, specification
Ersatzteile, Spezifikation
Pièces de rechange, spécifications
Especificación de piezas de recambio
Specifica parti di ricambio esplosione
Reservdelar, specifikation
Varaosat, erittely
19  ABB
  Spare Parts M3BP/GP/HP 280 – 450, 04-2011
M3BP 3000 r/min 1500 r/min 1000 r/min 750 r/min Voltage code *)
280SM, ML 210 210 210 210
315SM, ML 370 370 370 370
315LKA,B 370 370 370 370
315LKC 750 750 370 370
355SMA 750 750 370 370 D
 370 370 370 370 E
355SMB 750 750 370 370 D,E
355SMC 750 750 750 370 D
 750 750 370 370 E
355MLA,B 750 750 750 750 D
 750 750 750 370 E
355LKA,B 750 750 750 750 D
 750 750 750 750 E
400LA 750 750 750 750 D
 750 750 750 750 E
400LB 750 750 750 750 D,E
400LC 750 750 750 750 D
 750 750 750 750 E
400LD   750  D,E
450LA 1200 1200 750 750 D
 750 750 750 750 E
450LB 1200 1200 1200 750 D
 1200 1200 750 750 E
450LC 1200 1200 1200 750 D
450LC 1200 1200 750 750 E
*) D – 380-420 V�/50 Hz, 660-690 VY/50Hz, 440-480 V�/60 Hz
 E – 500 V�/50 Hz, 575 V�/60 Hz
Distributor:
ABB Oy, Product Support
P.O.box 116
FI-00380 Helsinki
Finland
Switchboard +358 10 22 11